
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 43,660,000

2 44,187,000 1 ◎

3 44,280,000 2

4 44,859,000 3

5 44,920,000 4

6 45,900,000 5

7 49,800,000 6

8 59,500,000 7

9 59,900,000 8

10 63,271,000 9

備考

円

9030001007933

法人番号

株式会社前田建築設計事務所　本
店

株式会社第一建築設計事務所　本
店

埼玉県鶴ヶ島市富士見２－７－９

株式会社大誠建築設計事務所　埼玉事務所

　

　

　

2030001000531 　

44,187,000

株式会社松下設計　本店

63,271,000

2030001026667 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名

朝霞市本町１丁目２５番１号（朝霞第六小学校）

7011201003016

件名

株式会社武蔵野建築研究所　本店

株式会社大誠建築設計事務所　埼
玉事務所

最低制限価格未満

契約締結日　から　令和５年３月２０日

業務概要

1021001014309

株式会社アライ設計　本店

設計金額(税抜)

9030001044621

摘要

63,271,000

開札日時 令和４年１月２４日（月）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 43,907,543

履行場所

3030001055054

履行期間

株式会社伊藤允光建築設計　本店

朝霞第六小学校校舎増築工事設計業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

48,605,700

株式会社奥山都市設計　本店

2030002059204

5030001004983

株式会社ユニバァサル設計　埼玉
事務所

株式会社高岡建築設計事務所　本
店

3030001044668

朝霞第六小学校校舎の増築に伴う基本設計、実施設計及び測量、地盤調査の実施

発注業種 建築関係建設コンサルタント　学校施設

　

　



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,858,500 1 ◎

2 2,874,700 2

3 2,915,200 3

4 2,926,000 4

5

備考

円

株式会社サイボウ

災害用備蓄食料の購入

発注業種 防災・防犯　防災用品

4030001068781

履行期間

朝霞市災害用備蓄食料購入

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

3,144,350

設計金額(税抜)

摘要

2,928,000

開札日時 令和４年１月２４日（月）　午前９時１０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市指定場所

1030001077158

件名

株式会社ラビックス

星野総合商事株式会社 　

契約締結日　から　令和４年３月２５日

業務概要

3030001003582

2,858,500

帝商株式会社　埼玉営業所

2,928,000

5030001045160 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

坂戸防災株式会社　埼玉南営業所

埼玉県さいたま市見沼区卸町２－６－１５

株式会社サイボウ　

未受領5010001050740



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 2,740,000 1 ◎

2 2,760,000 2

3 2,900,000 3

4 4,000,000 4

5

備考

円

株式会社ラビックス

ＰＨＳ端末機器及び付属品を１２０式購入する

発注業種 機械器具　電話・交換機

9010401054908

履行期間

ＰＨＳ端末機器購入

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

3,014,000

設計金額(税抜)

摘要

4,200,000

開札日時 令和４年１月２４日（月）　午前９時１０分

最低制限価格（税抜） ＊＊＊＊＊

履行場所 朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

3030001010273

件名

神田通信機株式会社　北関東支店

株式会社ピーシーテレコム 　

契約締結日　から　令和４年３月３１日

業務概要

5030001045160

2,740,000

三峰無線株式会社　北関東支店

4,200,000

6010001013597 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

都築電気株式会社　北関東営業所

埼玉県朝霞市西原２－１４－５

株式会社ラビックス　

辞退9010001017216



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 82,824,000 1 ◎

2 83,508,000 2

3 83,600,000 3

4 84,000,000 4

5 84,250,000 5

6 84,360,000 6

7 84,366,000 7

8

9

備考

円

9120001109274

4030001002410

ＨＩＴＯＷＡフードサービス株式
会社

株式会社クリーン工房　川口支店

保育園の給食調理業務

発注業種 その他調査・委託　給食委託

辞退

8030001083587

履行期間

ソシオフードサービス株式会社

保育園給食調理業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

91,106,400

シダックス大新東ヒューマンサー
ビス株式会社　北関東支店

設計金額(税抜)

1010401137645

摘要

84,375,000

開札日時 令和４年１月２４日（月）　午前９時２０分

最低制限価格（税抜） 59,821,031

履行場所 朝霞市朝志ヶ丘１丁目３番２６号（北朝霞保育園本園）他６園

6010001005280

件名

株式会社レクトン

株式会社東京天竜 　

令和４年４月１日　から　令和５年３月３１日

業務概要

2010001096448

82,824,000

株式会社メフォス

84,375,000

7010001060647 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

一冨士フードサービス　株式会社
関東支社

株式会社セイビ埼玉

東京都港区六本木１－４－５ア－クヒルズサウスタワ－

ＨＩＴＯＷＡフードサービス株式会社　

　

辞退

　

4012401019176 　

8010401093122



入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 5,950,800 1 ◎

2 6,225,600 2

3 6,264,000 3

4 6,264,000 3

5 8,880,000 5

6

7

備考

円

7020001082995

東邦警備保障株式会社

株式会社ジャパンビルホールディ
ングス　川越営業所

青色防犯パトロールカーの運行及び防犯啓発活動の実施

発注業種 建物管理　人間警備

6030001005790

履行期間

青色防犯パトロールカー運行業務委託

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

6,545,880

株式会社バンガード

設計金額(税抜)

摘要

6,264,000

開札日時 令和４年１月２４日（月）　午前９時２０分

最低制限価格（税抜） 4,446,312

履行場所 朝霞市内全域

5030001045367

件名

日建総業株式会社　埼玉支店

株式会社新日警備保障 　

令和４年４月１日　から　令和５年３月３１日

業務概要

1030001044942

5,950,800

埼玉警備保障株式会社

6,264,000

5013301009489 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

東和警備保障株式会社

埼玉県朝霞市浜崎３－５－２９

東邦警備保障株式会社　

無効

　

1030001048621 未受領

6030001045309


	入札経過及び結果表（コンサル）
	入札経過及び結果表（物品）

